
ZARZl\DZENIE Nr5516 NII/17 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 20 m~ 2017 r. 

w sprawie ustalenia wewn~trznych procedur post~powan w sprawach podatkowych 
prowadzonych przez Wydzial Finansowy w Departamencie Finans6w Publicznych 

Urz~du Miasta Lodzi oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji 
w Departamencie Finans6w Publicznych Urz~du Miasta Lodzi. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w zwi'lZku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz'ldzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 
i 1948) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. U stalam wewnytrzne procedury postyPOWaIl w sprawach podatkowych 
prowadzonych przez Wydzial Finansowy w Departamencie Finans6w Publicznych Urzydu 
Miasta Lodzi oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie 
Finans6w Publicznych Urzydu Miasta Lodzi, stanowi'lce za1'lcznik do niniejszego 
zarz'ldzenia. 

§ 2. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Finansowego 
w Departamencie Finans6w Publicznych Urzydu Miasta Lodzi oraz Dyrektorowi Biura 
Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finans6w Publicznych Urzydu 
Miasta Lodzi. 

§ 3. Nadz6r nad realizacj'l zarz'ldzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lodzi. 

§ 4. Traci moc zarz'ldzenie Nr 593/W112 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 7 wrzesnia 
2012 r. w sprawie ustalenia wewnytrznych procedur postyPOWaIl w sprawach podatkowych 
prowadzonych w Urzydzie Miasta Lodzi. 

§ 5. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

p~~ 
Hanna ZDANOWSKA 



Zah!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 5516 NIII17 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~O m~ 2017 r. 

WEWNF;TRZNE PROCEDURY POSTF;POWAN W SPRA WACH 
PODATKOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ WYDZIAL 

FINANSOWY W DEPARTAMENCIE FINANSQW PUBLICZNYCH 
URZF;DU MIASTA LODZI ORAZ BIURO EGZEKUCJI 

ADMINISTRACYJNEJ I WINDYKACJI W DEPARTAMENCIE 
FINANSQW PUBLICZNYCH URZF;DU MIASTA LODZI 

Rozdziall 
Postanowienia ogolne i cele wprowadzenia procedur 

§ 1. Wewnytrzne procedury postyPOWall w sprawach podatkowych prowadzonych przez 
Wydzial Finansowy w Departamencie Finans6w Publicznych Urzydu Miasta Lodzi 
oraz Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finans6w Publicznych 
Urzydu Miasta Lodzi, zwane dalej Procedurami, okreslaj,! tryb i zasady postypowania 
w sprawach podatk6w i oplat, do kt6rych zastosowanie maj,! przepisy Ordynacji podatkowej, 
w zakresie wymiaru podatk6w i oplat, stosowania srodk6w windykacyjnych i egzekucyjnych, 
udzielania ulg w splacie zobowi£!Zall podatkowych i udzielania pomocy publicznej 
oraz przeprowadzania kontroli podatkowych. 

§ 2. Ilekroc w Procedurachjest mowa 0: 
1) Wydziale Finansowym, nalezy przez to rozumiec Wydzial Finansowy w Departamencie 

Finans6w Publicznych Urzydu Miasta Lodzi; 
2) Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji, nalezy przez to rozumiec Biuro 

Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finans6w Publicznych Urzydu 
Miasta Lodzi. 

§ 3. 1. Procedury dotycz,! spraw z zakresu: 
1) podatku od nieruchomosci; 
2) podatku od srodk6w transportowych; 
3) podatku rolnego; 
4) podatku lesnego; 
5) oplaty skarbowej; 
6) oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Zasadniczym celem wprowadzenia Procedur jest ujednolicenie sposobu 
postypowania, a takze wykrywanie oraz eliminowanie nieprawidlowosci i uchybien 
w zakresie prowadzenia spraw, 0 kt6rych mowa w ust. 1. 

3. Procedury maj,! odpowiednio zastosowanie do nastypuj,!cych wewnytrznych kom6rek 
organizacyjnych: 
1) Wydzialu Finansowego: 

a) Oddziaru Dochod6w Podatkowych, 
b) Oddzialu Kontroli Podatkowej, 
c) Oddziaru Ksiygowosci Podatkowej, 
d) Oddziaru Podatku od Nieruchomosci od Os6b Fizycznych, Rolnego i Lesnego, 
e) Oddzialu ds. Koordynacji, 



t) Oddzialu ds. Oplaty Skarbowej i Targowej, 
g) Oddzialu ds. Oplaty za Gospodarowanie Odpadami; 

2) Biura Egzekucji Administracyjnej i Windykacji: Oddziaru ds. Egzekucji Naleznosci 
Pienit(znych. 

§ 4. 1. Podstawowym instrumentem monitorowania realizacji Procedur jest Raport 
z wykonania dochod6w, windykacji i kontroli podatk6w i oplat, zwany dalej Raportem, kt6ry 
opracowywany jest do 10 dnia kai:dego miesi,!ca za miesi,!c poprzedni przez Oddzial 
ds. Koordynacji w Wydziale Finansowym, w oparciu 0 dane przekazywane przez 
poszczeg6lne wewnt(trzne kom6rki organizacyjne Wydzialu Finansowego oraz Biura 
Egzekucji Administracyjnej i Windykacji, 0 kt6rych mowa w § 3 ust. 3, wg wzoru 
okreslonego w zal,!czniku Nr 1 do Procedur. 

2. Raport przedklada sit( Skarbnikowi Miasta Lodzi w terminie do 15 dnia kai:dego 
miesi,!ca, nastt(puj,!cego po miesi,!cu, kt6rego Raport dotyczy. 

§ 5. Skarbnik Miasta Lodzi sklada Prezydentowi Miasta Lodzi sprawozdanie 
z realizacji zarz,!dzenia za okres I p61rocza oraz sprawozdanie roczne w terminie 90 dni 
od zakoitczenia dane go okresu sprawozdawczego kai:dego roku. 

Rozdzial2 
Procedura szczeg610wa dotycz~ca wymiaru podatk6w 

§ 6. 1. Dane deklarowane i przedkladane przez podatnik6w podlegaj,! biez'!cej 
weryfikacji przez pracownik6w oddzial6w wymienionych w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. aid z danymi 
zawartymi w ewidencji grunt6w i budynk6w dostt(pnymi w komputerowej bazie prowadzonej 
przez L6dzki Osrodek Geodezji. Z danych z ewidencji grunt6w sporz'!dza sit( wydruk raportu 
wewnt(trznego i dol,!cza do akt podatkowych. Dokonanie weryfikacji dokumentuje 
sit( poprzez wpisanie na wydruku raportu daty, imienia i nazwiska oraz podpisu osoby 
dokonuj,!cej weryfikacji, ana deklaracji podatnika wpisanie adnotacji "zgodna z ewidencj,!", 
b,!dz "niezgodna z ewidencj,!" wraz z datil dokonania tej czynnosci i podpisem pracownika. 

2. W postt(powaniu podatkowym w zakresie podatku od nieruchomosci wykorzystuje 
sit( informacje przekazywane przez organy administracji architektoniczno-budowlanej 
i nadzoru budowlanego (dotycz,!ce m.in. pozwolenia na budowt( obiektu budowlanego, jego 
uzytkowanie, zmiant( sposobu jego uzytkowania, wyl,!czenie z uzytkowania, zawiadomienia 
o rozbi6rce czy zakoitczeniu budowy). 

3. W postt(powaniu podatkowym w zakresie podatku od srodk6w transportowych 
wykorzystuje sit( informacje przekazywane przez organ rejestruj,!cy pojazdy. 

Rozdzial3 
Procedura szczeg610wa dotycz~ca weryfikacji danych na potrzeby oplaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 7. 1. Weryfikacja danych na potrzeby prawidlowej realizacji oplaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest dokonywana przez pracownik6w oddzialu 
wymienionego w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. g w oparciu 0 wszelkie dostt(pne zr6dla informacji, 
w tym w szczeg6lnosci: 
1) dane w systemie informatycznym L6dzkiego Osrodka Geodezji; 
2) kontrole stanu faktycznego w terenie prowadzone przez pracownik6w Wydzialu 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Spraw Spolecznych Urzt(du Miasta Lodzi 
lub Strai:y Miejskiej w Lodzi; 

3) dane w bazie os6b zameldowanych w miescie Lodzi; 



4) zgloszenia i informacje od innych podmiotow (StraZY Miejskiej w Lodzi, podmiotow 
odbieraj~cych odpady, mieszkancow, itp.). 

2. Dane zawarte w deklaracjach 0 wysokosci oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi podlegaj~ biez~cej weryfikacji pod wzglydem formalnym, w szczegolnosci 
w zakresie wypelnienia pol wymagalnych, zachowania minimalnej cZystotliwosci odbioru 
odpadow komunalnych. Dokonanie weryfikacji dokumentuje siy poprzez dokonanie 
w przedmiotowej deklaracji w czysci uwagi organu adnotacji 0 tresci "sprawdzono pod 
wzglydem formalnym", wraz z dat~ dokonania tej czynnosci i podpisem pracownika. 

3. Dane zawarte w deklaracjach 0 wysokosci oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi weryfikowane s~ sukcesywnie w sposob losowy pod wzglydem 
ich prawidlowosci i kompletnosci. W uzasadnionych przypadkach sprawy kierowane 
s~ do dalszego wyjasnienia poprzez weryfikacjy w terenie b~dz poprzez wezwanle 
do zlozenia wyjasnien lub do zlozenia deklaracji albo korekty deklaracji. 

Rozdzial4 
Procedura szczegolowa dotycz~ca stosowania srodkow 

windykacyjnych i egzekucyjnych 

§ 8. 1. Po uplywie terminu platnosci kaZdej raty podatku dokonuje siy analizy stanu 
zaleglosci podatkowych, ze szczegolnym uwzglydnieniem aspektu uplywu terminu 
ich przedawnienia. 

2. Informacjy 0 stanie zaleglosci podatkowych, odrybnie dla kaZdego 
z podatkow, 0 ktorych mowa w § 3 ust. 1, sporz~dzaj~ poszczegolne wewnytrzne komorki 
organizacyjne Wydzialu Finansowego, 0 ktorych mowa w § 3 ust. 3 pkt 1, wg wzoru 
okreslonego w zal~czniku Nr 2 do Procedur, w terminie do dnia 20 lutego oraz do dnia 
20 sierpnia. Informacja zbiorcza opracowywana jest przez Oddzial ds. Koordynacji 
w Wydziale Finansowym w oparciu 0 dane przekazywane przez poszczegolne wewnytrzne 
komorki organizacyjne, 0 ktorych mowa w § 3 ust. 3 pkt 1, wg wzoru okreslonego 
w zal~czniku Nr 3 do Procedur. 

3. Informacj y zbiorcz~ przedklada siy Skarbnikowi Miasta Lodzi w terminach: 
1) do dnia 28 lutego - wg stanu na dzien 31 grudnia roku poprzedzaj~cego; 
2) do dnia 31 sierpnia - wg stanu na dzien 30 czerwca danego roku. 

4. W stosunku do podmiotow uchylaj~cych siy od terminowego regulowania 
zobowi~an podatkowych wystawia siy upomnienia i tytuly wykonawcze. 

5. W uzasadnionych przypadkach stosuje siy zabezpieczenie zobowi~an podatkowych 
hipotek~ przymusow~ b~dz zastawem skarbowym. Dane dotycz~ce podjytych zabezpieczen, 
wg wzoru okreslonego w czysci II pkt 2 Raportu, przekazuj~ do Oddzialu ds. Koordynacji 
w Wydziale Finansowym do 5 dnia kaZdego miesi~ca za miesi~c poprzedni, kierownicy 
oddzialow wymienionych w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. a i c oraz pkt 2. 

RozdzialS 
Procedura szczegolowa dotycz~ca rozpatrywania wnioskow i udzielania uIg w splacie 

zobowi~zan podatkowych oraz pomocy publicznej w tym zakresie 

§ 9. Wnioski w sprawie udzielania ulg w splacie zobowi~an podatkowych 
oraz pomocy publicznej w tym zakresie podlegaj~ weryfikacji przez pracownikow oddzialow 
wymienionych w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. a, d, fig pod wzglydem wymogow formalnych 
i prawnych. 



§ 10. 1. Analizy wniosku podatnika prowadz~cego dzialalnosc gospodarcz~ 

przeprowadza siy pod k~tem udzielenia ulgi zgodnie z przepisami dotycz~cymi pomocy 
publicznej, w szczeg6lnosci z uwzglydnieniem: 
1) rodzaju wnioskowanej przez podatnika pomocy oraz wyl~czen spod jej stosowania; 
2) informacji dodatkowych zwi~anych z przeznaczeniem wnioskowanej pomocy, 

wynikaj~cych ze specyfiki danego rodzaju pomocy; 
3) oceny zdolnosci kredytowej (aktualny rating przeprowadzony przez agencje ratingowe 

lub banki, b~dz w przypadku ich braku inne dokumenty obrazuj~ce wiarygodnosc 
i zdolnosc finansow~) i poziomu zabezpieczen podatnika (w formie zastawu skarbowego, 
hipoteki przymusowej b~dz innych, okreslonych w Ordynacji podatkowej) oraz 
zastosowania w oparciu 0 nie wlasciwej marzy przy ustalaniu stopy referencyjnej w celu 
obliczenia wartosci pomocy. 

2. W przypadku wniosku 0 udzielenie pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybo16wstwie nalezy ustalic, czy udzielenie tej pomocy jest dopuszczalne 
przy zachowaniu krajowego limitu skumulowanej kwoty pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybo16wstwie. 

3. Udzielenie pomocy de minimis potwierdza siy poprzez wydanie stosownego 
zaswiadczenia 0 pomocy de minimis b~dz pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybo16wstwie. 

4. Sprawdzenia sytuacji finansowej wnioskodawcy dokonuje siy poprzez analizy danych 
uzyskanych od wnioskodawcy, w szczeg6lnosci na podstawie dokument6w finansowych, 
analizy ekonomicznej przedsiybiorstwa, wyci~g6w z kont bankowych oraz ewentualnie 
program6w naprawczych. 

5. W przypadku wniosku podatnika byd~cego osob~ fizyczn~ 0 ulgy w splacie 
zobowi~ania podatkowego, na potrzeby udokumentowania przez podatnika sytuacji 
rodzinnej, finansowej i maj~tkowej, pomocniczo moma stosowac formularz wg wzoru 
okreslonego w zal~czniku Nr 4 do Procedur. 

6. Podatnika, kt6ry wraz z wnioskiem nie przedlozyl wymaganych informacji, wzywa 
siy do ich uzupelnienia. 

Rozdzial6 
Procedura szczegolowa dotycz~ca kontroli podatkowych przeprowadzanych 

na podstawie Ordynacji podatkowej 

§ 11. 1. Zawiadomienie 0 zamiarze wszczycia kontroli podatkowej przedklada 
siy w dw6ch egzemplarzach do podpisu Prezydenta Miasta Lodzi lub osoby zastypuj~cej 
Prezydenta Miasta Lodzi alba Skarbnika Miasta Lodzi. 

2. Upowamienie do przeprowadzenia kontroli podatkowej przedklada siy do podpisu 
Prezydenta Miasta Lodzi lub osoby upowaZnionej na podstawie art. 283 Ordynacji 
podatkowej, w dw6ch egzemplarzach. Na jednym egzemplarzu podpis wraz 
z piecz~tk~ sklada Dyrektor lub Zastypca Dyrektora Wydzialu Finansowego. 

3. Przeprowadzone kontrole podatkowe i oglydziny ewidencjonuje siy zgodnie 
ze wzorem okreslonym w zal~czniku Nr 5 do Procedur. 

§ 12. Dane dotycz~ce przeprowadzonych czynnosci kontrolnych (kontroli podatkowych 
oraz oglydzin) zamieszcza siy w czysci III Raportu. 

§ 13. Pracownicy przeprowadzaj~cy kontrole podatkowe prowadz~ indywidualne karty 
realizacji kontroli podatkowych, zgodnie ze wzorem okreslonym w zal~czniku Nr 6 
do Procedur. 



I. WYKONANIE DOCHODOW 

1. Podatek od nieruchomosci 

RAPORT Z WYKONANIA DOCHODOW, 
WINDYKACJI I KONTROLI PODATKOW I OPLAT 

za miesi~c •••••••••....•••• roku 

Za1'lcznik Nr 1 
do Procedur 

Wymiar na rok: Plan na rok: 
Wykonanie kwotowo Wykonanie % 

narastajqco roku ubieglego 
Nazwa kom6rki narastajqco w roku: wtym: narastajqco roku bieiqcego 

za miesiqc 

bieiqcy ubiegly bieiqcy ubiegly bieiqcym ubieglym ............... do planu dowymiaru do planu dowymiaru 

............. r. (6:4) (6:2) (7:5) (7:3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Oddzial Dochod6w 
Podatkowych 
Oddzial Ksit(gowosci 
Podatkowej 

RAZEM 

2. Podatek roiny 

Wymiar na rok: Plan na rok: 
Wykonanie kwotowo Wykonanie % 

Nazwa kom6rki narastajqco w roku: wtym: narastajqco roku biezqcego narastajqco roku ubieglego 
za miesiqc 

biezqcy ubiegly biezqcy ubiegly biezqcym ubieglym ............... do planu dowymiaru do planu dowymiaru 

............. r. (6:4) (6:2) (7:5) (7:3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Oddzial Ksit(gowosci 
Podatkowej 



3. Podatek lesny 

Wymiar na rok: Plan na rok: 
Wykonanie kwotowo Wykonanie % 

Nazwa komorki narastaj~co w roku: wtym: narastaj~co roku bieZ~cego narastaj~co roku ubieglego 
za miesi~c 

bieZ~cy ubiegly bieZ~cy ubiegly bieZ~cym ubieglym ............... do planu dowymiaru do planu dowymiaru 

............. r. (6:4) (6:2) (7:5) (7:3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Oddzial Ksicrgowosci 
Podatkowej 

4. Podatek od srodk6w transportowych 

Wymiar na rok: Plan na rok: 
Wykonanie kwotowo Wykonanie % 

Nazwa komorki narastaj~co w roku: wtym: narastaj~co roku bieZ~cego narastaj~co roku ubieglego 
za miesi~c 

bie~cy ubiegly bieZ~cy ubiegly bie~cym ubieglym ............... do planu dowymiaru do planu dowymiaru 

............. r. (6:4) (6:2) (7:5) (7:3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Oddzial Dochod6w 
Podatkowych 



5. Oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wymiar na rok: Plan na rok: 
Wykonanie kwotowo Wykonanie % 

Nazwa komorki narastaj~co w roku: wtym: narastaj~co roku bieZ~cego narastaj~co roku ubieglego 
za miesi~c 

bieZ~cy ubiegly bieZ~cy ubiegly bieZ~cym ubieglym ............... do planu dowymiaru do planu dowymiaru 

............. r. (6:4) (6:2) (7:5) (7:3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Oddzial ds. Oplaty 
za Gospodarowanie 
Odpadami 

6. Oplata skarbowa 

Wykonanie kwotowo Wykonanie % 
Plan na rok: 

wtym: narastaj~co w roku: narastaj~co roku narastaj~co roku Nazwa komorki za miesi~c 
bieZ~cego ubieglego 

bieZ~cy ubiegly bieZ~cym ubieglym ............... do planu do planu 
............. r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Oddzial ds. Oplaty 
Skarbowej 
i Targowej 



II. WINDYKACJA NALEZNOSCI 

1. Upomnienia i tytuly wykonawcze wystawione przez kom6rki wewnt;:trzne Wydzialu Finansowego w Departamencie Finans6w 
Publicznych Urzt;:du 

Upomnienia Tytulu wykonawcze 
Nazwa komorki Hose kwota Hose kwota 

zam-c narastaj~co za m-c narastaj~co za m-c narastaj~co za m-c narastaj~co 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Oddzial Dochod6w 
Podatkowych 
Oddzial Ksiygowosci 
Podatkowej 
Oddzial ds. Oplaty 
za Gospodarowanie 
Odpadami 

RAZEM 
---- -- ------ --

2. Naleznosci objt;:te wnioskiem 0 wpis hipoteki przymusowej i/lub zastawu skarbowego 

Nazwa komorki 
Wnioski wyslane Wnioski wpisane Wnioski odrzucone Zabezpieczone kwoty 

Hose narastaj~co Hose narastaj~co Hose narastaj~co kwota narastaj~co 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Biuro Egzekucji 
Administracyjnej 
i Windykacji 
Wydzial Finansowy 

RAZEM I 



III. CZYNNOSCI KONTROLNE 

1. Kontrole podatkowe 

Nazwa komorki 
Plan Rozpocz~te kontrole Zakonczone kontrole Kwota przypisu Kwota odpisu 

kontroli w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Oddzial Kontroli 
Podatkowej 

2. Oglydziny 

Nazwa komorki 
Plan Rozpocz~te ogl~dziny Zakonczone 021~dziny Kwota przypisu Kwota odpisu 

kontroli w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co w mies. narastaj~co 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Oddzial Kontroli 
Podatkowej 



URZ1\D MIASTA LODZI 
DEPARTAMENT FINANS6w PUBLICZNYCH 
WYDZIAL FINANSOWY 

(nazwa komorki wewn(trznej) 

INFORMACJA 0 STANIE ZALEGLOSCI PODATKOWYCH 
W PODATKU/OPLACIE .............................................................. . 

WG STANU NA DZIEN ........................................ ROKU 

Hose kont Kwota Kwota zaleglosci za okres 

Lp. Rejon z zaleglosci 
ogolem zaleglosciami ogolem do Slat powyzej Slat 

1 2 3 4 S 6 7 

RAZEM 

Podstawa: WIW A OF lub OP - w zakresie podatku od nieruchomosci 
WIW A R - w zakresie Iflcznego zobowiflzania pieni~inego oraz podatku rolnego i lesnego 
WIW A T - w zakresie podatku od srodk6w transportowych 
MGA V3 - w zakresie oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Kwota zaleglosci 
przedawnionych 

8 

-- .-'---

Zal,!cznik Nr 2 
do Procedur 

Uwagi 

9 

Raport: Wykaz said zaleglosci wymagalnych z termin6w platnosci - z rozliczeniem poszczeg61nych lat - sPorzfldzony dla danego rejonu 



URZl\D MIASTA LODZI 
DEPARTAMENT FINANS6w PUBLICZNYCH 
WYDZIAL FINANSOWY 

Zal'!cznik Nr 3 
do Procedur 

INFORMACJA 0 STANIE ZALEGLOSCI PODATKOWYCH 
WG STANU NA DZIEN ........................................ ROKU 

Hose kont Kwota Kwota zaleglosci za okres Kwota zaleglosci podatek / oplata 
zaleglosci przedawnionych Uwagi z 

do 5lat powyzej 5 lat ogolem 
zaleglosciami ogolem 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Podatek od 
nieruchomosci 

Podatek 
od srodk6w 
transportowych 

Podatek roiny 

Podatek Iesny 

Oplataza 
gospodarowanie 
odpadami 

RAZEM 



OSWIADCZENIE 

Zal'lcznik N r 4 
do Procedur 

Tajemnica skarbowa 
Wyl~cznie do uZytku sluZbowego 

o sytuacji rodzinnej, finansowej i maj'ltkowej podatnika ubiegaj'lcego siy 0 zastosowanie ulgi 
w zaplacie zobowiClZall podatkowych w podatku od nieruchomosci I od srodk6w 
transportowych I rolnym I lesnym *1 w zwi¢u ze zlozonym podaniem. 

Imiy i nazwisko ............................................................................................ . 
Identyfikator podatkowy NIP I nr PESEL .............................................................. . 
Adres zamieszkania ........................................................................................ . 

Adres do doryczen ......................................................................................... . 

Nr telefonu .................................................................................................. . 

oswiadczam: 

1. M6j doch6d za ostatnie trzy miesi'lce wyni6sll'lcznie ............................... zl brutto, 
srednia miesiyczna ............................................................................ zl brutto, 
srednia miesiyczna ............................................................................ zl netto. 

Wtym: 
- z dzialalnosci gospodarczej ............................................................. zl netto, 
- ze stosunku pracy ........................................................................ zl netto, 
- z emerytury/renty ........................................................................ zl netto, 
- z gospodarstwa rolnego .................................................................. zl netto, 
- zasilek dla bezrobotnych ................................................................ zl netto, 
- swiadczenia z pomoc spolecznej ....................................................... zl netto, 
- najemldzierzawa .......................................................................... zl netto, 
- inne ......................................................................................... zl netto, 

W przypadku braku dochod6w wlasnych - podac Zr6dla utrzymania: 

2. We wsp61nym gospodarstwie domowym pozostaj'l (podstawowe dane personalne, 
stopien pokrewienstwa albo powinowactwa, znane zr6dla dochod6w i ich wysokosc 
z ostatnich trzech miesi~cy oraz doch6d miesi~czny netto): 

a) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

I niepotrzebne skreslic 



b) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

c) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

d) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

e) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

f) ........................................................................................................ . 

wysokosc oraz zr6dlo dochod6w ............................................................... . 

3. Stan maj~tkowy: 

a) maj~tek nieruchomy (powierzchnia uzytkowa, szacunkowa wartosc): 
- domlmieszkanie (dom jednorodzinny, mieszkanie Iokatorskie, wlasnosciowe, 

komunalne, inne) ............................................................................. . 

- gospodarstwo roine .......................................................................... . 

- grunty (np. dzialki budowlane, grunty orne itp.) ......................................... . 

- inne nieruchomosci: .......................................................................... . 

b) maj~tek ruchomy: 
- srodki transportowe (np. samochody osobowe, samochody cit(zarowe, przyczepy, 

naczepy i inne) (marka, rok produkcji, data zakupu, szacunkowa wartosc): 

- maszyny i urz~dzenia (rodzaj, szacunkowa wartosc): 

- inny maj~tek trwaly 0 wartosci powyzej 5 tys. zl (rodzaj, szacunkowa wartosc): 

c) kapitaly pienit(zne i prawa maj~tkowe: 
- oszczt(dnosci (wg wartosci nominalnej): .................................................. . 

- papiery wartosciowe (wg wartosci nominalnej): 



- przedmioty wartosciowe (wg wartosci szacunkowej): 

- prawa maj'}.tkowe (wg wartosci szacunkowej): 

e) pozostale informacje 0 stanie maj'}.tkowym: 

4. Obci£!Zenia finansowe: 
a) stale miesiyczne: 

- czynsz: 

- energia elektryczna: 

- gaz: 

- woda: 

- ogrzewanie: 

- telefon, internet: 

- inne stale wydatki (np. leki, itp.): 

b) okresowe: 
- z tytulu zaci'}.gniytych zobowi£!Zall (pozyczek, kredyt6w, itp.): 

- jednorazowe (rodzaj, wysokosc): 

c) pozostale informacje 0 obci£!Zeniach finansowych: 

5. Zr6dlo splaty zobowi£!Zania objytego wnioskiem: 

Prawdziwosc podanych powyzej informacji potwierdzam wlasnorycznym podpisem: 

miejscowosc, data podpis osoby skladaj~cej oswiadczenie 



URZ1\D MIAST A LODZI 
DEPARTAMENT FINANS6w PUBLICZNYCH 
WYDZIAL FINANSOWY 
Oddzial Kontroli Podatkowej 

EWIDENCJA KONTROLI PODATKOWYCH 

ROK ...... . 

Lp. Sygnatura Nazwa, adres, NIP Osoby Data Data 

sprawy podatnika przeprowadzaj~ce rozpocz~cia zakonczenia 

(K-kontrola, kontrol~/ogl~dziny kontroli/ogl~dzin kontroli/ogl~dzin 

O-ogl~dziny) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
-- '--- ---

Zal,!cznik Nr 5 

do Procedur 

Wynik kontroli 

kwota przypisu kwota odpisu 

podatku podatku 

7 8 
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Zal,!cznik Nr 6 

do Procedur 

INDYWIDUALNA KARTA REALIZACJI KONTROLI PODATKOWYCH 

ROK ...... . 

(imif i nazwisko pracownika) 

Lp. Sygnatura Nazwa Data rozpocz~cia Data zakonczenia Kwota przypisu podatku Kwota odpisu podatku 

sprawy kontrolowanego kontroli/ogl~dzin kontroli/ogl~dzin 

(K-kontrola, podatnika bieZ~cej narastaj~co bieZ~cej narastaj~co 

O-ogl~dziny) 
kontroli kontroli 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

2. 

3. 

4. 

5 . 

... 

RAZEM (w skali danego roku) 
- - - -- - -- - -- - - - -- - - - -


